Tabela 1

Gtowne sktadniki aktywow trwatych

Lp. Specyfikacja

1 Srodki trwate

11, Grunty

Grunty
stanowiace
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

12. Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

13. Urzadzenia
techniczne i
maszyny

14.  Srodki
transportu

15. Inne $rodki
trwate

Warto$¢
poczatkowa -
stan na
poczatek roku
obrotowego

1700941,05

206 993,22

0,00

488 528,01

161 303,69

498 254,00

345 862,13

aktua
lizacj
a

warto
sci

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwigkszenia warto$ci poczatkowej

nabycie

48 385,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 385,25

przemieszc inne
zenie
wewnetrzn
e
6 7
0,00 425 646,68
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 425 646,68

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

razem
(4+5+6+7)

474 031,93

0,00

0,00

425 646,68

0,00

0,00

48 385,25

aktualiz
acja
wartosci

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenia warto$ci poczatkowej

rozch  przemieszc
6d zenie
wewnetrzn
e
10 1
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

inne

12

59 284,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 284,07

razem

(9+10+11+

12)

13

59 284,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 284,07

Warto$¢
poczatkowa -
stan na koniec

roku
obrotowego

(3+8-13)

14

2 115 688,91

206 993,22

0,00

914 174,69

161 303,69

498 254,00

334 963,31

Umorzenie -
stan na
poczatek roku

15

1052 145,05

0,00

0,00

254 656,06

60 280,36

391 346,50

345 862,13

aktua
lizacj
a

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwigkszenia w ciggu roku obrotowego

amortyzacja
za rok
obrotowy

17

125 937,69

0,00

0,00

14 196,97

31 785,47

31 570,00

48 385,25

inne

0,00

0,00

0,00

11 527,93

0,00

0,00

0,00

razem
(16+17+18)

19

125 937,69

0,00

0,00

25 724,90

31 785,47

31 570,00

48 385,25

Zmniejszen
ie
umorzenia

20

59 284,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 284,07

Umorzenie -
stan na koniec
roku
obrotowego
(15+19-20)

21

1118 798,67

0,00

0,00

280 380,96

92 065,83

422 916,50

334 963,31

Warto$¢ netto sktadnikow

aktywow
stan na stan na
poczatek roku  poczatek roku
obrotowego obrotowego
(3-15) (14-21)
22 23
648 796,00 996 890,24
206 993,22 206 993,22
0,00 0,00
233 871,95 633 793,73
101 023,33 69 237,86
106 907,50 75 337,50
0,00 0,00



Wartosci
niematerialne
i prawne

SUM A

5014,84

1705 955,89

0,00

0,00

0,00

48 385,25

0,00

0,00

0,00

425 646,68

0,00

474 031,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1674,48

60 958,55

1674,48

60 958,55

3 340,36

2 119 029,27

5014,84

1057 159,89

0,00

0,00

0,00

125 937,69

0,00

0,00

0,00

125 937,69

1674,48

60 958,55

3340,36

1122 139,03

0,00

648 796,00

0,00

996 890,24



